
DESIGNAÇÃO:.....................................................................................................................................................

PRODUTO LIMPEZA PISTOLA ESPUMA

CÓDIGO INTERFER Nº:..........................................................................
908500200

CÓDIGO BARRAS Nº:...................................................................
5603943221959

MATERIAL:.......................................................................... CÔR / ACABAMENTO:...................................................................

MEDIDAS:.....................................................................................................................................................

Modelos disponíveis
CÓDIGOS INTERFER:............................................ CÓDIGOS BARRAS:......................................... CORES / ACABAMENTOS:.......................................................................... OUTRAS MEDIDAS:...................................................................

OBSERVAÇÕES:................................................................................................................................................................................................................................................
O produto de limpeza de Espuma é um aerossol de limpeza para utilizar nas espumas PU para Pistola e para remover
espuma Soudal fresca. Limpador De Espuma é enchida com propulsores livre de CFC e HCFC que não prejudicam a
camada de ozono.
APLICAÇÕES - Limpeza da pistola e ferramentas depois de cada utilização, limpeza de válvulas das Espumas PU em
aerossol, remoção de espuma não endurecida.

Foto ampliada / artigo aplicadoCo
py

ri
gh

t 
  I

N
TE

RF
ER

, S
A

 *
 R

ua
 N

ev
es

 F
er

re
ir

a,
 3

-B
, 1

17
0-

27
3 

Li
sb

oa
 *

 T
lf

: (
35

1)
 2

18
 1

10
 6

00
 - 

Fa
x:

 (3
51

) 2
18

 1
50

 0
26

 *
 w

w
w

.in
te

rf
er

.p
t 

- g
er

al
@

in
te

rf
er

.p
t

24-04-2024


